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V skladu s 13. členom Poslovnika odbora za spremljanje programa Sklada za azil, migracije in 

vključevanje, programa Sklada za notranjo varnost in programa Instrumenta za finančno 

podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja

v obdobju 2021-2027 (v nadaljevanju: poslovnik odbora za spremljanje)

SKLICUJEM

2. DOPISNO SEJO ODBORA ZA SPREMLJANJE 

PROGRAMA SKLADA ZA AZIL, MIGRACIJE IN VKLJUČEVANJE, 

PROGRAMA SKLADA ZA NOTRANJO VARNOST IN PROGRAMA INSTRUMENTA ZA 

FINANČNO PODPORO ZA UPRAVLJANJE MEJA IN VIZUMSKO POLITIKO V OKVIRU 

SKLADA ZA INTEGRIRANO UPRAVLJANJE MEJA

V PROGRAMSKEM OBDOBJU 2021-2027

Dopisna seja poteka od 30. 5 . 2023 od 10. ure do 31. 5. 2023 do 15. ure.

Zaradi nujnosti potrditve sprememb in dopolnitev Akcijskega načrta za izvajanje evropske 

politike na področju notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za notranjo varnost 

(Različica 1.0), Akcijskega načrta za izvajanje evropske politike za področje notranjih zadev v 

Republiki Sloveniji za Instrument za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v

okviru Sklada za integrirano upravljanje meja (Različica 1.0) in Poslovnika odbora za 

spremljanje programa Sklada za azil, migracije in vključevanje, programa Sklada za notranjo 

varnost in programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v 

okviru sklada za integrirano upravljanje meja v programskem obdobju 2021-2027 (Različica 1.0)

sklicujem dopisno sejo odbora za spremljanje. 

Za glasovanje predlagam naslednje točke:

1. Akcijski načrt za izvajanje evropske politike na področju notranjih zadev v 

Republiki Sloveniji za program Sklada za notranjo varnost (Različica 2.0)

Obrazložitev:

Predlagana sprememba akcijskega načrta se nanaša na predlog Ministrstva za obrambo, da se 

izvede: 

a) sprememba sredstev po letih za operacijo:

ČLANI IN NAMESTNIKI ODBORA ZA SPREMLJANJE



- I.SO3.1.7-01 Nadgradnja programskega informacijskega sistema za podporo odločanju 

(ISPO)

b) prerazporeditev sredstev med operacijami skladno z opombami, ki so navedene v 

rubriki »P« predlaganega akcijskega načrta za:

- I.SO3.1.7-02 Nadgradnja analitičnih zmogljivosti sistema NCKU za podporo odločanju 

subjektom kriznega upravljanja in vodenja s pomočjo umetne inteligence: 

- I.SO3.1.7-03 Vzpostavitev geografske podpore analitični zmogljivosti v NCKU 

(GEOANALITIKA NCKU)

- I.SO3.1.7-05 Ukrepi za zagotovitev učinkovite obrambe pred kibernetskimi napadi in 

možnost pregledov in pregona poskusov vdorov v informacijski sistem klica v sili 112

- I.SO3.3.4-01 Izvedba usposabljanj upravljavcev kritične infrastrukture

Predlog sklepa: 

Člani odbora za spremljanje so potrdili Akcijski načrt za izvajanje evropske politike na področju 

notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za notranjo varnost (Različica 2.0).

2. Akcijski načrt za izvajanje evropske politike za področje notranjih zadev v 

Republiki Sloveniji za Instrument za finančno podporo za upravljanje meja in 

vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja (Različica 2.0)

Obrazložitev:

Predlagana sprememba akcijskega načrta se nanaša na predlog Ministrstva za obrambo, da se 

izvede: 

a) zamik planirane porabe zaradi zamud operacije za:

- B.SO1.4.27-02 Razvoj in nacionalna implementacija EU projektov v sklopu interoperabilnosti 

(100%)-operativna podpora

b) prerazporeditev sredstev med operacijami skladno z opombami, ki so navedene v 

rubriki »P« predlaganega akcijskega načrta za:

- B.SO1.1.20-01 Razvoj, nadgradnje in IT oprema EES

- B.SO1.1.21-01 ETIAS

- B.SO1.1.21-02 ETIAS usposabljanje, študijski obiski, delovni sestanki

- B.SO1.4.27-01 Operativna podpora EES

- B.SO1.6.22-01 Vzdrževanje ETIAS aplikacije

- B.S01.6.22-02 ETIAS - projektne zaposlitve (plače operaterjev)

- B.SO1.7.23-01 ETIAS

Predlog sklepa: 

Člani odbora za spremljanje so potrdili Akcijski načrt za izvajanje evropske politike na področju 

notranjih zadev v Republiki Sloveniji za Instrument za finančno podporo za upravljanje meja in 

vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja (Različica 2.0).

3. Poslovnik odbora za spremljanje programa Sklada za azil, migracije in 

vključevanje, programa Sklada za notranjo varnost in programa Instrumenta za 

finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru sklada za 

integrirano upravljanje meja v programskem obdobju 2021-2027 (Različica 2.0)

Obrazložitev:

Predlagana sprememba 10. člena poslovnika natančneje opredeljuje način izvedbe sej odbora 

za spremljanje, ki je dana na pobudo člana odbora. 



Predlog sklepa: 

Člani odbora za spremljanje so potrdili Poslovnik odbora za spremljanje programa Sklada za 

azil, migracije in vključevanje, programa Sklada za notranjo varnost in programa Instrumenta za 

finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru sklada za integrirano 

upravljanje meja v programskem obdobju 2021-2027 (Različica 2.0).

V skladu z 10. členom poslovnika odbora za spremljanje glasuje član oziroma v odsotnosti 

člana njegov namestnik. Glasovanje o predlogu sklepa poteka elektronsko, tako da podpisano 

glasovnico vrnete na elektronski naslov pesnvm.mnz@gov.si

S spoštovanjem,

Tina Heferle

državna sekretarka

predsednica nadzornega odbora

upravljavka programov

Priloge:

- glasovnica,

- Akcijski načrt za izvajanje evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki 

Sloveniji za program Sklada za notranjo varnost (Različica 2.0),

- Akcijski načrt za izvajanje evropske politike za področje notranjih zadev v Republiki 

Sloveniji za Instrument za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v 

okviru Sklada za integrirano upravljanje meja (Različica 2.0),

- Poslovnik odbora za spremljanje programa Sklada za azil, migracije in vključevanje, 

programa Sklada za notranjo varnost in programa Instrumenta za finančno podporo za 

upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru sklada za integrirano upravljanje meja v 

programskem obdobju 2021-2027 (Različica 2.0).



POSLANO ČLANOM IN NAMESTNIKOM:
- Erik.Kern@gov.si
- Simona.Brescanski@gov.si
- Uros.Rojsek@gov.si

- Olga.Cedilnik@gov.si

- Simona.Gerjevic@gov.si

- Matej.Torkar@gov.si

- Pina.Stepan@gov.si

- Tjasa.Skreblin@gov.si

- Damijan.Janezic@gov.si

- Tomaz.Pecjak@policija.si

- Klavdija.Zajc@policija.si

- Viktor.Mlakar@gov.si

- Mitja.Bensa@gov.si

- Bostjan.Pavlin@gov.si

- Tea.Kranjc@gov.si

- Mateja.Fabina@gov.si

- Luka.Vodopivec@gov.si

- Evelyn.Filip@gov.si

- Mirjana.Matic@gov.si

- Tina.Divjak@cnvos.si

- Marko.Jare@gzs.si

- Tjasa.Skedelj@pss-slo.org
- Marko.Tanasic@sindikat-zsss.si
- Roman.Fortuna @ljubljana.si
- Natasa.Sterban.Bezjak@rra-posavje.si
- info@rra-giz.si  za Liljana Drevenšek
- Ales.Jeraj@yandex.com
- dgn.maribor@gmail.com za Milan Kotnik

- Ales.Bucar@um.si

- Simona.Kustec@fm-kp.si

- Mateja.Sedmak @zrs-kp.si

OPAZOVALCI:

- Michal.Tengeri1@ec.europa.eu

- Stefano.Di-Giusto@ec.europa.eu

- Mirjam.Novakovic@gov.si

- Polona.Grubar@gov.si
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